Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 270.957 270.957

Sum eiendeler 0 325.360 270.957 596.317

Alle finansielle eiendeler som måles til amortisert kost er klassifisert i nivå 2

Virkelig verdi over andre

inntekter og kostnader

Avstemming av nivå 3

Inngående balanse 237.382

Realisert gevinst resultatført 411

Urealisert gevinst og tap resultatført 0

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 16.670

Investering 19.099

Salg -2.605

Utgående balanse 270.957

NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3

Verdsettings- Verdsettings-

Kvoterte teknikk teknikk

priser i basert på basert på ikke

aktive observerbare observerbare

2022 markeder markedsdata markedsdata Total

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 641 323.583 324.224

Verdipapirer til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 237.382 237.382

Sum eiendeler 641 323.583 237.382 561.606

Virkelig verdi over andre

inntekter og kostnader

Avstemming av nivå 3

Inngående balanse 175.366

Realisert gevinst resultatført 0

Urealisert gevinst og tap resultatført -79

Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 40.847

Investering 30.193

Salg -8.945

Utgående balanse 237.382

2023

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 216.766 243.861 298.053 325.149

Sum eiendeler 216.766 243.861 298.053 325.149

2022

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader 189.906 213.644 261.120 284.858

Sum eiendeler 189.906 213.644 261.120 284.858

62

NOTE 27 - Rentebærende verdipapirer

Obligasjonsporteføljen er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

Pr. 31.12.2023 er 0 MNOK av beholdningen av obligasjons porteføljen stillet som sikkerhet for F-lån.

 Bankens eierandel for postene er uvesentlig.

NOTE 28 - Aksjer, egenkapitalbevis og fond til virkelig verdi over resultat

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Rentebærende verdipapirer

Stat / statsgaranterte 22.000 22.230 22.230

Kommune / fylke 87.900 88.394 88.394

Bank og finans 0

Obligasjoner med fortrinsrett 160.100 160.571 160.571